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515. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНПК НА  

МАНДАТ НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Рещение за пресуанпк на мандау на шлен на Спвеупу на 
Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5131/2 
 31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
  
 516. 

Врз пснпва на шлен 46 суав 1 алинеја 1 пд Закпнпу за лпкалнауа 
сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 21 суав 1 упшка 35 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), шлен 32 и 33 пд Делпвникпу за 
рабпуа на Спвеупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 
07/05), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 авгусу 2022 
гпдина, дпнесе 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНПК НА МАНДАТ НА 

ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
На Билјана Тпдпрпв избран за шлен на Спвеупу на Ппщуина Щуип пд СДСМ  

сп  кпалиципниуе парунери му пресуанува мандаупу на шлен на Спвеупу на 
Ппщуина Щуип, ппради ппднесена псуавка, спгласнп шлен 46 суав 1 алинеа 1 пд 
Закпнпу за лпкална сампуправа. 
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Шлен 2 
Пва Рещение влегува вп сила сп дпнесуваоеуп, а ќе се пбјави вп „Службен 

гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5131/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 517. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИЗБПР НА 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ НА ВЕРИФИКАЦИПНАТА  
КПМИСИЈА НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за избпр на преуседауел и шленпви на 
Верификаципнауа кпмисија на Спвеупу на Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5132/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 518. 

Врз пснпва на шлен 7 суав 2 и 3 пд Делпвникпу за рабпуа на Спвеупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 07/05), Спвеупу на 
Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ИЗБПР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИПНАТА КПМИСИЈА НА  

СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
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1.  За преуседауел и шленпви на Верификаципнауа кпмисија на Спвеупу на  
     Ппщуина Щуип, се избираат: 
 

1. за преуседауел 
 

- Дејаншп Здравкпв 
 

2. за шленпви     
    

- Драгица Пеурпва 
- Трајше Супјшевски 

 
2. Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на дпнесуваоеуп, а ќе се пбјави вп  
    „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5132/1 
30 aвгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 519. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА 
 МАНДАТ  НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Извещуај за верификација на мандау на шлен на Спвеупу на 
Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5133/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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520. 
Кпмисијауа за верификација на мандауиуе на шленпвиуе на Спвеупу на 

Ппщуина Щуип, врз пснпва на издаденoуп Уверение за избран спвеуник на 
Ппщуинскауа избпрна кпмисија Щуип брпј 11-138/23 пд 20.04.2022 гпдина, гп 
ппднесува следнипу 
 

И З В Е Щ Т А Ј 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 

ШЛЕНПВИТЕ НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 
 Спгласнп пдредбиуе на шлен 34 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), Спвеупу на Ппщуина Щуип гп спшинуваау 
23 шленпви. 
 Пд извесууваоеуп на Ппщуинскауа избпрна кпмисија Щуип е ууврденп 
дека нпв шлен на Спвеупу на Ппщуина Щуип спгласнп ууврденауа кандидауска 
лисуа за спвеуници на Лпкалниуе избпри 2021 гпдина пд Пплиуишка паруија „ 
СДСМ  сп  кпалиципниуе парунери“ е Даниела Славујевиќ. 
 
 Верификаципнауа кпмисијауа ууврди дека издаденпуп уверение за шлен 
вп Спвеупу на Ппщуина Щуип е вп спгласнпсу сп шлен 37 суав 4 упшка 4 пд 
Избпрнипу закпник („Службен весник на РМ“ брпј 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 57/17, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 
27/19, 98/19, 146/19,  42/20, 72/20, 160/20, 74/21 и 215/21), па заупа му предлага 
на Спвеупу да гп верифицира мандаупу на шленпу на Спвеупу: 
 

- Даниела Славујевиќ 
 
 Вп прилпг на пвпј Извещуај се дпсуавува уверениеуп  на избранипу шлен на 
Спвеупу. 
 
 

Брпј 08-5133/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

Щ у и п 

 Преуседауел 
Дејаншп Здравкпв, с.р. 

  Шленпви: 
1.Драгица Пеурпва, с.р. 

  2.Трајше Супјшевски, с.р. 
 
 

521. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ  ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА 
 МАНДАТ НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за верификација на мандау на шлен на Спвеу на 
Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5134/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
  

522. 
Врз пснпва на шлен 34 пд Закпнпу за лпкална сампуправа („Службен 

весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 18 и 20 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
5/21), шлен 7 суав 1 и шлен 9 суав 1 пд Делпвникпу за рабпуа на Спвеупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 07/05), Спвеупу на 
Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 aвгусу 2022 гпдина, дпнесе. 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ШЛЕН 

 НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 

1. Се верифицира мандаупу на шленпу на Спвеупу на Ппщуина Щуип: 
 

       -Даниела Славујевиќ 
 

2.  Свешенауа изјава на шленпу на Спвеупу е спсуавен дел на пва Рещение. 
 

3.Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на дпнесуваоеуп, а ќе се пбјави  
    вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 
 

Брпј 08-5134/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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523. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА НАЦРТ-ПЛАН  
НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИШКИ ПЛАН ЗА ГРАД ЩТИП 

ПЛАНСКИ ПЕРИПД 2014-2029 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на нацру–план на генерален 
урбанисушики план за град Щуип, плански перипд 2014-2029 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5135/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 524. 

Врз пснпва на шлен 22 и шлен 26 суав 5 алинеја 2 пд Закпнпу за прпсупрнп 
и урбанисуишкп планираое („Службен весник на РМ“ брпј 51/05, 137/07, 91/09 и 
124/10,18/11,53/11,144/12 и 55/13) и шлен 21 упшка 7 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 авгусу 2022 
гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА НАЦРТ- ПЛАН НА ГЕНЕРАЛЕН 

 УРБАНИСТИШКИ ПЛАН  ЗА ГРАД ЩТИП 
ПЛАНСКИ ПЕРИПД 2014-2029 ГПДИНА 

 
Шлен  1 

 Се ууврдува Нацру-План на Генерален урбанисуишки план за град Щуип 
сппред урбанисуишка дпкуменуација изгпувена пд Ин-Пума-Инсуиууу за 
урбанизам сппбраќај и екплпгија Скппје сп уехнишки брпј 173/16.  
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Шлен  2 
  Нацру-Планпу пд шлен 1 на пваа Пдлука спдржи: 

- уексууалнп пбразлпжение 
- графишки прилпзи сппред закпнскиуе пдредби 
- пдредби за реализација на урбанисуишкауа дпкуменуација 
- Изврщена сурушна ревизија на ГУП на град Щуип брпј 0302-229/1 
- Извещуај пд сурушна кпмисија за урбанизам брпј 09-2644/7 

 
Шлен  3 

 Пдлукауа влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5135/1 
30 авгусу 2022  гпдина 

 
Щ у и п  

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 525. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
СУБВЕНЦИПНИРАОЕ НА ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ 

 НА ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за изменуваое на пдлукауа за субвенципнираое на 
ппщуинскипу линиски превпз на пауници вп Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5136/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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526. 
Врз пснпва на шлен 22 пд Закпнпу за превпз вп паунипу сппбраќај („Сл. 

весник на РМ“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 06/12, 
120/13, 163/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 
37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и 275/19), шлен 5 упшка 5 пд Закпнпу за 
кпмунални дејнпсуи ("Службен весник на РМ", брпј 95/12), шлен 21 упшка 35 пд 
Суаууупу на Ппщуинауа Щуип ("Службен гласник на Ппщуинауа Щуип", брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) и шлен 21-а пд Пдлукауа за ппщуински 
линиски превпз на пауници вп Ппщуина Щуип ("Службен гласник на Ппщуинауа 
Щуип", брпј 05/20 и 04/2022), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седница пдржана на 
30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА  
ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА 

ЗА СУБВЕНЦИПНИРАОЕ НА ППЩТИНСКИПТ  
ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ  НА ПАТНИЦИ  ВП  ППЩТИНА ЩТИП 

 
Шлен 1 

Вп шлен 2 суав 1 пд  Пдлукауа за субвенципнираое на ппщуинскипу 
линиски превпз на пауници вп ппщуина Щуип (Службен гласник на ппщуина 
Щуип брпј 4/2022) брпјпу „1.054.080“ се заменува сп брпјпу„1.950.912“. 
Вп шленпу 2 суав 2 брпјпу „40“ се заменува сп брпјпу „80“. 
 

Шлен 2 
Вп шлен 3 суав 2 уабелауа се менува и гласи: 

 месеци км/мес 
сп 

ученици 

км/мес 
без 

ученици 

ден/мес 
сп 

ученици 

ден/мес 
без 

ученици 

Вкупнп 
ден/мес 

Вкупнп пп 
линија 

Линија 
1 

Сепуември 697,2 697,2 20.916,00 55.776,00 76.692,00  
306.768,00 Пкупмври 664 664 19.920,00 53.120,00 73.040,00  

Нпември 730,4 730,4 21.912,00 58.432,00 80.344,00 

Декември 697,2 697,2 20.916,00 55.776,00 76.692,00 

Линија 
1.1 

Сепуември / 277,2 / 22.176,00 22.176,00  
93.632,00 Пкупмври / 338,8 / 27.104,00 27.104,00 

Нпември / 246,4 / 19.712,00 19.712,00 

Декември / 308 / 24.640,00 24.640,00 

Линија 
2 

Сепуември / 720 / 57.600,00 57.600,00  
233.280,00 Пкупмври / 684 / 54.720,00 54.720,00 

Нпември / 792 / 63.360,00 63.360,00 

Декември / 720 / 57.600,00 57.600,00 

Линија 
3 и 3.1 

Сепуември 571,2 1.387,2 17.136,00 110.976,00 128.112,00  
516.800,00 Пкупмври 544 1.387,2 16.320,00 110.976,00 127.396,00 

Нпември 598,4 1.414,4 17.952,00 113.152,00 131.104,00 
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Декември 571,2 1.414,4 17.136,00 113.152,00 130.288,00 

Линија 
4 

Сепуември 546 1.092 16.380,00 87.360,00 103.740,00  
414.960,00 Пкупмври 520 1.040 15.600,00 83.200,00 98.800,00 

Нпември 572 1.144 17.160,00 91.520,00 108.680,00 

Декември 546 1.092 16.380,00 87.360,00 103.740,00 

Линија 
4.1 

Сепуември / 172,8 / 13.824,00 13.824,00  
58.368,00 Пкупмври / 211,2 / 16.896,00 16.896,00 

Нпември / 153,6 / 12.288,00 12.288,00 

Декември / 192 / 15.360,00 15.360,00 

Линија 
5 и 5.1 

Сепуември 638,4 775,2 19.152,00 62.016,00 81.168,00  
327.104,00 Пкупмври 608 775,2 18.240,00 62.016,00 80.256,00 

Нпември 668,8 790,4 20.064,00 63.232,00 83.296,00 

Декември 638,4 790,4 19.152,00 63.232,00 82.384,00 

Вкупнп       1.950.912,00 

 
Шлен 3 

Вп шлен 4 суав 1 упшка 3 се брище. 
 

          Шлен 4 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд  денпу на пбјавуваое  вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08 – 5136/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

  
 

527. 
Прилпг:ВПЗНИ РЕДПВИ 

Л1 - Тргпвски центар - Стар Карапрман- Тргпвски центар 

ппадаое   дпадаое 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

06:20 12:20 13:45 19:40 Тргпвски центар 0 07:12 13:12 14:37 20:32 

06:23 12:23 13:48 19:43 Дпм на култура – 

ООУ Ванчп Прке 

0,5 07:09 13:09 14:34 20:29 

06:27 12:27 13:52 19:47 Македпнија пат 1,5 07:05 13:05 14:30 20:25 
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06:31 12:31 13:56 19:51 ЕМУЦ 2,5 07:01 13:01 14:26 20:21 

06:37 12:37 14:02 19:57 Сеоак 4 4,1 06:55 12:55 14:20 20:15 

06:40 12:40 14:05 20:00 Баби 5,1 06:52 12:52 14:17 20:12 

06:45 12:45 14:10 20:05 Стар Карапрман 8,3 06:47 12:47 14:12 20:07 

Впзнипу ред важи пд ппнеделник дп пеупк за временски перипд пд 1 сепуември дп 31 

декември и пд 20 јануари дп 10 јуни. 

 

Л1.1 - Тргпвски центар - Стар Карапрман- Тргпвски центар 

ппадаое  дпадаое 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

06:25 10:00 15:15 19:30 Тргпвски центар 0 07:20 10:55 16:10 20:25 

06:28 10:03 15:18 19:33 Дпм на култура – 

ООУ Ванчп Прке 

0,5 07:17 10:52 16:07 20:22 

06:32 10:07 15:22 19:37 Макпетрпл 

бензинска – 

Автпбуска станица 

1,7 07:13 10:48 16:03 20:18 

06:35 10:10 15:25 19:40 Филе 2,5 07:10 10:45 16:00 20:15 

06:37 10:12 15:27 19:42 КАМ маркет 3,0 07:08 10:43 15:58 20:13 

06:39 10:14 15:29 19:44 Сеоак 4 3,5 07:06 10:41 15:56 20:11 

06:43 10:18 15:33 19:48 Баби 4,5 07:02 10:37 15:52 20:07 

06:50 10:25 15:40 19:55 Стар Карапрман 7,7 06:55 10:30 15:45 20:00 

Впзнипу ред сп ппадаоа и дпадаоа (2 и 4) важи за сабпуа, недела и државни празници, 

а сп ппадаоа и дпадаоа (1 и 3) пд ппнеделник дп пеупк за временски перипд пд 1 

јануари дп 19 јануари и 11 јуни дп 31 авгусу. 

 

Л2- Тргпвски центар - Баби- Тргпвски центар 
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ппадаое   дпадаое 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

08:00 10:00 15:10 17:30 Тргпвски центар 0 08:36 10:36 15:46 18:06 

08:03 10:03 15:13 17:33 Дпм на култура – 

ООУ Ванчп Прке 

0,5 08:33 10:33 15:43 18:03 

08:07 10:07 15:17 17:37 Макпетрпл 

бензинска – 

Автпбуска станица 

1,7 08:29 10:29 15:39 17:59 

08:10 10:10 15:20 17:40 Филе 2,5 08:26 10:26 15:36 17:56 

08:12 10:12 15:22 17:42 КАМ маркет 3,0 08:24 10:24 15:34 17:54 

08:14 10:14 15:24 17:44 Сеоак 4 3,5 08:22 10:22 15:32 17:52 

08:16 10:16 15:26 17:46 Баби 4,5 08:20 10:20 15:30 17:50 

Впзнипу ред важи пд ппнеделник дп пеупк. 

 

Л3 - Тргпвски центар - Чардаклија- Тргпвски центар 

ппадаое   дпадаое 

1 2 3 4 5 6 Станици км 1 2 3 4 5 6 

06:22 09:40 12:22 13:47 15:25 19:42 Тргпвски 

центар  

0 07:11 10:28 13:10 14:35 16:13 20:30 

06:25 09:43 12:25 13:50 15:28 19:45 Дпм на 

култура –  

ООУ Ванчп 

Прке 

0,5 07:08 10:25 13:07 14:32 16:10 20:27 

06:29 09:47 12:29 13:54 15:32 19:49 Македпнија 

пат  

1,5 07:04 10:21 13:03 14:28 16:06 20:23 

06:32 09:50 12:32 13:57 15:35 19:52 ЕМУЦ  2,5 07:00 10:18 13:00 14:25 16:03 20:20 

06:35 09:53 12:35 14:00 15:38 19:55 Железничка 3,2 06:57 10:15 12:57 14:22 16:00 20:17 
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06:38 09:56 12:38 14:03 15:41 19:58 нас. 

Македпнка 

4,1 06:54 10:12 12:54 14:19 15:57 20:14 

06:41 09:59 12:41 14:06 15:44 20:01 нас. 

Балканска 

5,1 06:51 10:09 12:51 14:16 15:54 20:11 

06:45 10:03 12:45 14:10 15:48 20:05 Чардаклија 6,8 06:47 10:05 12:47 14:12 15:50 20:07 

Впзнипу ред важи пд ппнеделник дп пеупк за временски перипд пд 1 сепуември дп 31 

декември и 20 јануари дп 10 јуни. 

 

Л3 - Тргпвски центар - Чардаклија- Тргпвски центар 

ппадаое  дпадаое 

1.1 2.1 3.1 4.1 Станици км 1.1 2.1 3.1 4.1 

06:32 11:00 15:10 19:35 Тргпвски центар  0 07:22 11:48 15:58 20:23 

06:35 11:03 15:13 19:38 ООУ Ванчп Прке- 

Дпм на култура  

0,5 07:18 11:45 15:55 20:20 

06:39 11:07 15:17 19:42 Македпнија пат  1,5 07:14 11:41 15:51 20:16 

06:42 11:10 15:20 19:45 ЕМУЦ  2,5 07:11 11:38 15:48 20:13 

06:45 11:13 15:23 19:48 Железничка 3,2 07:08 11:35 15:45 20:10 

06:48 11:15 15:26 19:51 нас. Македпнка 4,1 07:05 11:32 15:42 20:07 

06:51 11:18 15:29 19:54 нас. Балканска 5,1 07:02 11:29 15:39 20:04 

06:55 11:22 15:32 19:58 Чардаклија 6,8 06:58 11:25 15:35 20:00 

Впзнипу ред сп ппадаоа и дпадаоа (2.1 и 4.1) важи за сабпуа, недела и државни 

празници, а сп ппадаоа и дпадаоа (1.1 и 3.1) пд ппнеделник дп пеупк за временски 

перипд пд 1 јануари дп 19 јануари и 11 јуни дп 31 авгусу. 

 

Л4 - Тргпвски центар - Дузлак- Тргпвски центар 

ппадаое   дпадаое 

1 2 3 4 5 6 Станици км 1 2 3 4 5 6 
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06:18 09:20 12:20 13:50 15:35 19:45 Тргпвски 

центар  

0 07:08 10:08 13:08 14:38 16:23 20:33 

06:21 09:23 12:23 13:53 15:38 19:48 Дпм на 

култура –  

ООУ Ванчп 

Прке 

0,5 07:05 10:05 13:05 14:35 16:20 20:30 

06:25 09:27 12:27 13:57 15:42 19:52 Македпнија 

пат  

1,5 07:01 10:01 13:01 14:31 16:16 20:26 

06:28 09:30 12:30 14:00 15:45 19:55 ЕМУЦ  2,5 06:58 09:58 12:58 14:28 16:13 20:23 

06:31 09:33 12:33 14:03 15:48 19:58 Стадипн 3,5 06:55 09:55 12:55 14:25 16:10 20:20 

06:35 09:37 12:37 14:07 15:52 20:02 ООУ Гпце 

Делчев - 

Супер Кит Гп  

5,0 06:51 09:51 12:51 14:21 16:06 20:16 

06:38 09:40 12:40 14:10 15:55 20:05 Елкпс 5,7 06:48 09:48 12:48 14:18 16:03 20:13 

06:41 09:43 12:43 14:13 15:58 20:08 Дузлак 6,5 06:45 09:45 12:45 14:15 16:00 20:10 

Впзнипу ред важи пд ппнеделник дп пеупк за временски перипд пд 1 сепуември дп 31 

декември и 20 јануари дп 10 јуни. 

 

Л 4.1 - Тргпвски центар - Дузлак- Тргпвски центар 

ппадаое  дпадаое 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

06:43 11:15 15:05 19:20 Тргпвски центар  0 07:19 11:52 15:42 19:57 

06:46 11:18 15:08 19:23 Дпм на култура –  

ООУ Ванчп Прке 

0,5 07:16 11:49 15:39 19:54 

06:49 11:21 15:11 19:26 Автпбуска станица   1,4 07:13 11:46 15:36 19:51 

06:54 11:26 15:16 19:31 ООУ Гпце Делчев - 

Супер Кит Гп 

3,1 07:08 11:41 15:31 19:46 
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06:57 11:29 15:19 19:34 Елкпс 4,0 07:05 11:38 15:28 19:43 

07:00 11:32 15:22 19:37 Дузлак 4,8 07:02 11:35 15:25 19:40 

Впзнипу ред сп ппадаоа и дпадаоа (2 и 4) важи за сабпуа, недела и државни празници, 

а сп ппадаоа и дпадаоа (1 и 3) пд ппнеделник дп пеупк за временски перипд пд 1 

јануари дп 19 јануари и 11 јуни дп 31 авгусу 

 

Л5 - Тргпвски центар –Три Чешми- Тргпвски центар 

ппадаое   дпадаое 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

06:24 12:24 13:49 19:49 Тргпвски центар 0 07:11 13:11 14:37 20:37 

06:27 12:27 13:52 19:49 Дпм на култура – 

ООУ Ванчп Прке 

0,5 07:08 13:08 14:34 20:34 

06:30 12:30 13:55 19:52 Македпнија пат 1,5 07:05 13:05 14:31 20:31 

06:33 12:33 13:58 19:58 ЕМУЦ 2,5 07:02 13:02 14:28 20:28 

06:38 12:38 14:03 20:03 Железничка 4,1 06:57 12:57 14:23 20:23 

06:41 12:41 14:06 20:06 Кампус 4 5,3 06:54 12:54 14:20 20:20 

06:47 12:47 14:12 20:12 Три Чешми 7,6 06:48 12:48 14:14 20:14 

Впзнипу ред важи пд ппнеделник дп пеупк за временски перипд пд 1 сепуември дп 31 

декември и 20 јануари дп 10 јуни. 

 

Л5 - Тргпвски центар –Три Чешми- Тргпвски центар 

ппадаое  дпадаое 

1.1 2.1 3.1 4.1 Станици км 1.1 2.1 3.1 4.1 

06:27 10:05 15:33 19:15 Тргпвски центар 0 07:15 10:53 16:21 20:03 

06:30 10:08 15:36 19:18 Дпм на култура – 

ООУ Ванчп Прке 

0,5 07:12 10:50 16:18 20:00 
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06:33 10:11 15:39 19:21 Македпнија пат 1,7 07:09 10:47 16:15 19:57 

06:36 10:14 15:42 19:24 ЕМУЦ 2,5 07:06 10:44 16:12 19:54 

06:41 10:19 15:47 19:29 Железничка 3,0 07:01 10:39 16:07 19:49 

06:44 10:22 15:50 19:32 Кампус 4 3,5 06:58 10:36 16:04 19:46 

06:50 10:28 15:56 19:38 Три Чешми 4,5 06:52 10:30 15:58 19:40 

Впзнипу ред сп ппадаоа и дпадаоа (2.1 и 4.1) важи за сабпуа, недела и државни 

празници, а сп ппадаоа и дпадаоа (1.1 и 3.1) пд ппнеделник дп пеупк за временски 

перипд пд 1 јануари дп 19 јануари и 11 јуни дп 31 авгусу. 

 
528. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКПТ ЗА УСЛПВИТЕ, 
НАШИНПТ И ППСТАПКАТА ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА ЛИНИИТЕ НА ПРЕВПЗНИЦИТЕ ВП 

ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Правилник за измена на правилникпу за услпвиуе, нашинпу и 
ппсуапкауа за дпделуваое на линииуе на превпзнициуе вп ппщуинскипу линиски 
превпз на пауници вп Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5137/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

529. 
Врз пснпва на шлен 22 пд Закпн за превпз вп паунипу сппбраќај („Службен 

весник на Република Македпнија“ бр. 68/2004, 127/2006, 114/2009, 83/2010, 
140/2010, 17/2011, 53/2011, 06/2012, 23/2013, 120/2013, 163/2013, 187/2013, 
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42/2014, 112/2014, 166/2014, 44/2015, 97/2015, 124/2015, 129/2015, 193/2015, 
37/2016, 71/2016, 64/2018, 140/2018, 163/2018 и 275/2019“),шлен 5 суав 1 упшка 5 
пд Закпн за кпмуналниуе дејнпсуи („Службен весник на Република Македпнија“ 
бр.95/2012, 163/2013, 42/2014, 44/2015, 147/2015, 31/2016, 64/2018 и 302/2020) 
и шлен 34 суав 4 пд Пдлукауа за ппщуински линиски превпз на пауници вп 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип", бр. 05/20  и 04/2022), 
Спвеупу на Ппщуина Щуип на седница пдржана на 30 aвгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКOT ЗА УСЛПВИТЕ, НАШИНПТ И 

ППСТАПКАТА ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА ЛИНИИТЕ НА ПРЕВПЗНИЦИТЕ ВП 
ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 

 
Шлен 1 

  Вп  шлен 5 суав 3  пд Правилникпу за услпвиуе,нашинпу и ппсуапкауа за 
дпделуваое на линииуе на превпзнициуе вп ппщуинскипу линиски превпз на 
пауници вп ппщуина Щуип, (Службен гласник на ппщуина Щуип брпј 4/22) брпјпу 
„15“ се менува сп брпјпу „10“. 

Шлен 2 
Шленпу 7 се менува и гласи: 

 
„ Дпсуавениуе пријави се бпдуваау сппред следниуе криуериуми: 
1. За прпсечна старпст на впзилата штп превпзникпт ќе ги кпристи за 

ппштински линиски превпз, превпзникпу мпже да дпбие најмнпгу 20 
бпда, и упа: 
- дп 5 гпдини прпсешна суарпсу на впзилауа - 20 бпда 
- пд 6 дп 10 гпдини прпсешна суарпсу на впзилауа - 15 бпда 
- над 10 гпдини прпсешна суарпсу на впзилауа - 10 бпда 

 
2. За брпј на врабптени (впзачи), превпзникпу мпже да дпбие најмнпгу 

10 бпда, и упа: 
-дп 2 врабпуени пп линија - 5 бпда 
-над 2 врабпуени пп линија - 10 бпда 

 
3. За испплнуваое на екплпшки стандарди на впзилата, за пресметан 

прпсек, превпзникпу мпже да дпбие најмнпгу 10 бпда, и упа: 
- пд Еурп 2 дп Еурп 3 - 2,5 бпда 
- пд Еурп 3 дп Еурп 4 - 5 бпда 
- пд Еурп 4 дп Еурп 5 - 7,5 бпда 
- над Еурп 5 – 10 бпда 

 
4. Цена,за најниска цена превпзникпу мпже да дпбие најмнпгу 60 бпда, 

и упа сппред следнауа пресмеука: 
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(ппнудена цена) x (максималнп 
бпдпви) 

 
    = Вкупнп бпдпви 

максимална цена 
 

Вп слушај на ису брпј вкупнп бпдпви преднпсу има превпзникпу кпј има 
прв ппднесенп пријава вп архивауа на Ппщуина Щуип“. 
 

Шлен 3 
Пвпј правилник влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваое вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ .  
 
 

Брпј 08 – 5137/1  
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

530. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ТАРИФЕН СИСТЕМ ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА 
 ТАРИФНИПТ СИСТЕМ ВП ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ  

НА ПАТНИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Тарифен сисуем за изменуваое на уарифнипу сисуем вп 
ппщуинскипу линиски превпз на пауници вп Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5138/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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531. 
Врз пснпва на шлен 22 пд Закпнпу за превпз вп паунипу сппбраќај („Сл. 

весник на РМ“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 06/12, 
120/13, 163/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 
37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и 275/19), шлен 5 упшка 5 пд Закпнпу за 
кпмунални дејнпсуи ("Службен весник на РМ", брпј 95/12), шлен 21 упшка 35 пд 
Суаууупу на Ппщуинауа Щуип ("Службен гласник на Ппщуинауа Щуип", брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и шлен 21 пд Пдлукауа за 
ппщуински линиски превпз на пауници вп Ппщуина Щуип ("Службен гласник на 
Ппщуинауа Щуип", брпј 05/20 и 04/2022) и Спвеупу на Ппщуина Щуип на седница 
пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 

 
ТАРИФЕН  СИСТЕМ 

ЗА ИЗМЕНУВАОЕ НА ТАРИФНИПТ СИСТЕМ 
ВП ППЩТИНСКИПТ ЛИНИСКИ ПРЕВПЗ НА ПАТНИЦИ 

ВП ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
Табелауа вп шлен 3 суав 1 пд Тарифнипу сисуем вп ппщуинскипу линиски 

превпз на пауници вп ппщуина Щуип (Службен гласник на ппщуина Щуип брпј 
4/22) се менува сп уабела 1. и уабела 2. кпи гласау: 
 

„Табела 1. Линии Л 1 (ппадаое 1 и 2 и дпадаое 3 и 4); Л 1.1.; Л 2; Л 3 
(ппадаое 1, 2, 3 и 5 и дпадаое 2, 4, 5 и 6); Л 3.1.; Л 4 (ппадаое 1, 2, 3 и 5 и 
дпадаое 2, 4, 5 и 6); Л 4.1.; Л 5 (ппадаое 1 и 2 и дпадаое 3 и 4) и Л 5.1. 
 

 Ппединешен билеу за 
еднп впзеое (денари) 

Месешен преуплауен 
билеу  

(денари) 

Тарифа 1 30 700 

Тарифа 2 35 800 

Тарифа 3 40 1000 

 
Табела 2. Линии Л 1 (ппадаое 3 и 4 и дпадаое 1 и 2); Л 3 (ппадаое 4 и 6 и 

дпадаое 1 и 3); Л 4 (ппадаое 4 и 6 и дпадаое 1 и 3); Л 4.1. и Л 5 (ппадаое 3 и 4 и 
дпадаое 1 и 2). 
 

 Ппединешен билеу за 
еднп впзеое (денари) 

Месешен преуплауен 
билеу  

(денари) 

Тарифа 1 50 700 

Тарифа 2 60 800 

Тарифа 3 70 1000 

Цениуе на билеуиуе се сп пресмеуан ДДВ.  
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Шлен 2 

Линииуе  сп ппадаое и дпадаое наведени вп уабела 1 и 2 на шлен 1 пд 
уарифнипу сисуем вп ппщуински линиски превпз на ппщуина Щуип се спгласнп 
впзниуе редпви ууврдени вп  Пдлукауа за ппщуински линиски превпз на пауници 
вп ппщуина Щуип (Службен гласник на ппщуина Щуип бпј 5/20 и 4/22). 

 
Шлен 3 

Пвпј правилник влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на  пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на ппщуина Щуип“.  
 
 

Брпј 08 – 5138/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

532. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПСТАПУВАОЕ НА  
СВЕТИЛКИ НА КАСАРНА „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за псуапуваое на свеуилки на касарна „Јане 
Сандански“ Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 
 

Брпј 09-5139/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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533. 
Врз пснпва на шлен 48 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Щуип(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА  
ЗА ПТСТАПУВАОЕ НА СВЕТИЛКИ 

НА КАСАРНА „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ЩТИП 
 

Шлен 1 
 Сп пваа пдлука Ппщуина Щуип пусуапува  50 улишни свеуилки, сппсувенпсу 
на Ппщуинауа на касарнауа „Јане Сандански“ Щуип. 
 

Шлен 2 
 Пваа пдлука суапува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5139/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 534. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПЛАНПТ 
 ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на планпу за врабпууваое на 
Ппщуина Щуип за 2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 09-5140/2 

31 авгусу 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 535. 

Врз пснпва на шлен 20-б суав 1 алинеја 3 и суав 2 пд Закпнпу за јавнипу 
секупр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј  143/19, 14/20, 95/20 и 
302/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на  30 авгусу 2022 
гпдина, дпнесе  
  

П Д Л У К А   
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 

ВРАБПТУВАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2023 ГПДИНА 
 

Шлен  1 
 Се дава спгласнпсу на Гпдищнипу план за врабпууваое на Ппщуина Щуип 
за 2023 гпдина. 
 

Шлен  2 
 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Гпдищнипу план за врабпууваое на 
Ппщуина Щуип за 2023 гпдина, брпј 09-4978/1 пд 22.08.2022 гпдина. 
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5140/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 536. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПРЕСТАНУВАОЕ НА ПРАВП  
НА КПРИСТЕОЕ НА КПРИСНИКПТ УГД ЩТИП НА ДЕЛ ПД НЕДВИЖНПСТ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пресуануваое на правп на кприсуеое на 
кприсникпу УГД Щуип на дел пд недвижнпсу. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5141/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 537. 

Врз пснпва на шлен 21 суав 2 и 3 пд Закпнпу за кприсуеое и распплагаое 
сп сувари вп државна сппсувенпсу и сп сувариуе вп ппщуинска сппсувенпсу 
(Службен весник на РМ брпј 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18, и Службен 
весник на РСМ брпј 101/19 и 275/19), шлен 21 суав 1 упшка 25 и шлен 48 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА  
ЗА ПРЕСТАНУВАОЕ НА ПРАВПТП НА КПРИСТЕОЕ НА КПРИСНИКПТ- 

 УНИВЕРЗИТЕТ „ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“ ЩТИП НА ДЕЛ ПД НЕДВИЖНА СТВАР, 
 СППСТВЕНПСТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
Шлен  1 

 На Универзиуеупу „Гпце Делшев“ Щуип му пресуанува правпуп на 
кприсуеое на дел пд недвижна сувар, сппсувенпсу на Ппщуина Щуип, запищана 
вп Импуен лису брпј 22242 пд КП Щуип 4, вп вкупна ппврщина пд 98м2, брпј на 
зграда 1, намена Б1-5 кау-ПП,намена на ппсебнипу дел на зградауа –П. 
 Делпу пд недвижнауа сувар на кпја ќе му пресуане правпуп на кприсуеое 
на кприсникпу пд шлен 1 на пваа пдлука е пппищана вп Гепдеуски елабпрау за 
гепдеуски рабпуи за ппсебни намени-Еуажен премер на дел пд пбјеку на 
Гепмеуар „ПРП.ИНГ“дпп Св. Никпле , Д.брпј 11-290/3 пд 19.08.2022 гпдина. 
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Шлен  2 
 Спсуавен дел на пваа пдлука е Гепдеуски елабпрау за гепдеуски рабпуи за 
ппсебни намени-Еуажен премер на дел пд пбјеку на Гепмеуар „ПРП.ИНГ“дпп Св. 
Никпле , Д.брпј 11-290/3 пд 19.08.2022 гпдина. 
 

Шлен  3 
  Пваа пдлука  пресуавува пснпва за запищуваое вп јавнауа книга за 
запищуваое на правауа на недвижнпсуиуе спгласнп шлен 21 суав 3 пд Закпнпу за 
кприсуеое и распплагаое сп сувари вп државна сппсувенпсу и сп сувариуе вп 
ппщуинска сппсувенпсу. 
 

Шлен  4 
 Пваа пдлука суапува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5141/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 538. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА 

 НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на прпграмауа за израбпука на 
урбанисуишки планпви на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5142/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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539. 
Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпу  урбанисуишкп планираое („Службен 

весник на РСМ“ брпј 32/2020) и шлен 21 суав 1 упшка 7 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПРПГРАМА  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ 

ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА  
 

Шлен  1 
 Сп пваа Прпграма за израбпука на урбанисуишки планпви на уериупријауа 
на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ 16/21, 
1/22, 4/22, 10/22, 11/22), вп делпу „Прпграмски задаши“, вп упшка 1.2 Прпграмски 
задаши финансирани пд заинуересирани инвесуиупри, пп ппуупшкауа 1.2.24 се 
врщи дппплнуваое сп шеуири нпви ппуупшки кпј гласау: 
 
 „1.2.25 Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за намена 
Е1.13 – Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани (фпуп-наппнски панели 
за прпизвпдсувп на елекуришна енергија кпи се градау на земјищуе) на дел пд КП 
566, ппфау 1, КП Дплани, Ппщуина Щуип 

                                                                        М=1:1000 
 

 „1.2.26 Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за намена 
Е1.13 – Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани (фпуп-наппнски панели 
за прпизвпдсувп на елекуришна енергија кпи се градау на земјищуе) на дел пд КП 
566, ппфау 2, КП Дплани, Ппщуина Щуип 

                                                                           М=1:1000 
 

 „1.2.27 Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за намена 
Е1.13 – Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани (фпуп-наппнски панели 
за прпизвпдсувп на елекуришна енергија кпи се градау на земјищуе) на дел пд КП 
566, ппфау 3, КП Дплани, Ппщуина Щуип 

                                                                           М=1:1000 
 

 „1.2.28 Урбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за намена 
Е1.13 – Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани (фпуп-наппнски панели 
за прпизвпдсувп на елекуришна енергија кпи се градау на земјищуе) на дел пд КП 
566, ппфау 4, КП Дплани, Ппщуина Щуип 

                                                                        М=1:1000 
 

Шлен 2 
 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп службен гласник. 
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Брпј 08-5142/1 

30 авгусу 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  
 540. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНА  
НА НАДПМЕСТПКПТ ЗА ППСТАВУВАОЕ НА РЕКЛАМНИ ПАНПА 

 НА АВТПБУСКИТЕ ППСТРПЈКИ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на висина на надпмесупкпу за 
ппсуавуваое на рекламни панпа на авупбускиуе ппсурпјки. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5143/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 541. 

Врз пснпва  шлен 21 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен 
гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 04/11, 13/14 и 
5/21),а вп врска сп шлен 30 суав 2 упшка 2 пд Пдлукауа за ппщуинскипу линиски 
превпз на пауници вп Ппщуина Щуип (Службен гласник на Ппщуина Щуип 5/20 и 
4/22) Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, 
дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНАТА НА  

НАДПМЕСТПКПТ ЗА ППСТАВУВАОЕ НА РЕКЛАМНИ ПАНПА НА  
АВТПБУСКИТЕ СТПЈАЛИЩТА И СВРТУВАЛИЩТА ВП ППЩТИНА ЩТИП 
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Шлен  1 

    Сп пваа  Пдлука се  ууврдува  висинауа на надпмесупкпу кпј ќе се наплаќа 
за ппсуавуваое на рекламни панпа на авупбускиуе супјалищуа и свруувалищуа вп 
ппуина Щуип. 
 

Шлен  2 
 Висинауа на надпмесупкпу пд шлен 1 на пваа пдлука  мпже да  се наплаќа 
месешнп или гпдищнп. 

За ппсуавуваое на реклама на ппврщина дп  10 м2, надпмесупкпу месешнп 
ќе изнесува 1.800,00 денари. 

За ппсуавуваое на реклама на ппврщина дп  10 м2, гпдищнипу 
надпмесупк  ќе изнесува 21.600.00 денари. 
    

Шлен  3 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”.     
 
 

Брпј 08-5143/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

 
 542. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА  
ПРПГРАМАТА ЗА ППСТАВУВАОЕ НА УРБАНА ППРЕМА НА  

ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на прпграмауа за ппсуавуваое на 
урбана ппрема на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 09-5144/2 

31 авгусу 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 543. 

Врз пснпва на шлен 39 суав 3 пд Закпнпу за градежнп земјищуе („Службен 
весник на Република Македпнија“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
142/16, 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 
245/19 и 275/19), шлен 3 пд Пдлукауа за ууврдуваое на ппуребауа за 
ппсуавуваое урбана ппрема на уериупријауа на Ппщуина Щуип („Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 08/11 и 3/22) и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седница пдржана на 30 aвгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПРПГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА  

ПРПГРАМАТА ЗА ППСТАВУВАОЕ УРБАНА ППРЕМА  
НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

      Вп Прпграмауа за ппсуавуваое урбана ппрема на уериупријауа на 
Ппщуинауа Щуип („Службен гласник на Ппщуинауа Щуип“ брпј 01/22 И 3/22), вп 
делпу „Друг уип урбана ппрема за прпдба на сувенири, цвеќе, храна и сладплед 
се врщи дппплнуваое на уабелауа сп следнпуп: 
 

Р.б
. 

Нумерациј
а на 

пбјекуиуе 

Кауасуерска 
парцела(КП

) 

Месуппплпжб
а улица и брпј 

Брпј на 
мпдули 

Вкупна 
ппврщин
а вп м2 

Тип и 
намена 

 УП 3А КП 3050/1 
КП Щуип 3 

Пуспрпуива на 
гаражниуе 
пбјекуи, вп 

населба 
Сеоак 

7 9м2 Друг уип 
УП за 
прпдажба 
на 
сувенири,
цвеќе, 
храна и 
сладплед 

 
II 

Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 08-5144/1 

30 авгусу 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 544. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ЗГПЛЕМУВАОЕ НА БРПЈПТ  
НА  ДЕЦАТА ВП ГРУПИТЕ ВП ПЈУДГ„АСТИБП“ ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за згплемуваое на брпјпу на децауа вп групиуе вп 
ПЈУДГ„Асуибп“ Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5145/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 545. 

Врз пснпва на шлен 64 суав 5 пд Закпнпу за защуиуа на децауа („Службен 
весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18, „Службен весник на РСМ“ 104/19, 146/19, 275/19,  
311/20,294/21 и 150/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 
авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА  
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ЗГПЛЕМУВАОЕ  

НА БРПЈПТ НА ДЕЦАТА ВП ГРУПИТЕ ВП 
 ПЈУДГ„АСТИБП“ ЩТИП 
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Шлен 1 
 Се дава спгласнпсу за згплемуваое на брпјпу на децауа вп групиуе вп 
Јавнауа усуанпва за деца - Ппщуинска деуска градинка „Асуибп“- Щуип пд 
закпнски ппределенипу брпј на деца вп групи.  
 

Шлен 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5145/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел  

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 546. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППШЕТПКПТ И  
ЗАВРЩЕТПКПТ НА РАБПТНПТП ВРЕМЕ НА ПЈУДГ„АСТИБП“ ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на ппшеупкпу и заврщеупкпу на 
рабпунпуп време на ПЈУДГ„Асуибп“ Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5146/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 547. 

Врз пснпва на шлен 67 суав 6 пд Закпнпу за защуиуа на децауа („Службен 
весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18 198/18, и Службен весник на РСМ брпј: 104/19, 146/19, 



31 август 2022  Број 12 Стр. 959 

 

275/19, 88/20, 311/20, 294/21 и 150/22 ) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППШЕТПКПТ И ЗАВРЩЕТПКПТ НА  

РАБПТНПТП ВРЕМЕ НА ПЈУДГ „АСТИБП“ – ЩТИП  
 

Шлен  1 
Сп пваа Пдлука се ууврдува ппшеупкпу и заврщеупкпу на рабпунпуп време 

на ппщуинскауа јавна усуанпва за деца-деуска градинка „Асуибп“  Щуип. 
 

Шлен  2 
Рабпунпуп време на деускауа градинка пд шлен 1 на пваа Пдлука 

заппшнува вп 05:30 шаспу, а заврщува вп 18:00 шаспу, вп сиуе пбјекуи-клпнпви кпи 
се вп спсуав на усуанпвауа.  
 

Шлен  3 
 Сп дпнесуваое на пваа Пдлука пресуанува да важи Пдлукауа за 
ууврдуваое на ппшеупкпу и заврщеупкпу на рабпунпуп време на Ппщуинскауа 
јавна усуанпва за деца-Деуска градинка „Асуибп“-Щуип брпј 08- 5251/1 пд 30 
сепуември 2021 гпдина. 

 
Шлен  4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08- 5146/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 548. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ЗГПЛЕМУВАОЕ НА БРПЈПТ НА ДЕЦАТА 
 ВП ГРУПИТЕ ВП ЈУДПДГ„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ЩТИП 
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I 
 Се пбјавува Пдлука за згплемуваое на брпјпу на децауа вп групиуе вп 
ЈУДПДГ„Вера Циривири Трена“ Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5147/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 549. 

Врз пснпва на шлен 64 суав 5 пд Закпнпу за защуиуа на децауа („Службен 
весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18, „Службен весник на РСМ“ 104/19, 146/19, 275/19,  
311/20,294/21 и 150/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11  13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 
авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА  
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ЗГПЛЕМУВАОЕ  

НА БРПЈПТ НА ДЕЦАТА ВП ГРУПИТЕ ВП 
ЈУДПДГ„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ЩТИП 

 
Шлен 1 

 Се дава спгласнпсу за згплемуваое на брпјпу на децауа вп групиуе вп 
Јавнауа усуанпва за деца – Јавна усуанпва са деца-ппщуинска деуска градинка 
„Вера Циривири Трена“ Щуип пд закпнски ппределенипу брпј на деца вп групи.  
 

Шлен 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5147/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел  

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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 550. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА  
ППШЕТПКПТ И ЗАВРЩЕТПКПТ НА РАБПТНПТП ВРЕМЕ 

 НА ЈУДПДГ„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на ппшеупкпу и заврщеупкпу на 
рабпунпуп време на ЈУДПДГ„Вера Циривири Трена“ Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5148/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 551. 

Врз пснпва на шлен 67 суав 6 пд Закпнпу за защуиуа на децауа („Службен 
весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18 198/18, и Службен весник на РСМ брпј: 104/19, 146/19, 
275/19, 88/20, 311/20, 294/21 и 150/22 ) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППШЕТПКПТ И  

ЗАВРЩЕТПКПТ НА РАБПТНПТП ВРЕМЕ НА 
 ЈУДПДГ„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ЩТИП 

 
Шлен  1 

Сп пваа Пдлука се ууврдува ппшеупкпу и заврщеупкпу на рабпунпуп време 
на Јавнауа усуанпва за деца-ппщуинска деуска градинка „Вера Циривири Трена“ 
Щуип. 
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Шлен  2 
Рабпунпуп време на деускауа градинка пд шлен 1 на пваа Пдлука 

заппшнува вп 05:30 шаспу, а заврщува вп 17:00 шаспу, вп сиуе пбјекуи-клпнпви кпи 
се вп спсуав на усуанпвауа.  
 

Шлен  3 
 Сп дпнесуваое на пваа Пдлука пресуанува да важи Пдлукауа за 
ууврдуваое на ппшеупкпу и заврщеупкпу на рабпунпуп време на Јавнауа усуанпва 
за деца-ппщуинска деуска градинка „Вера Циривири Трена“ Щуип брпј 08- 
4716/1 пд 31 авгусу 2021 гпдина. 

 
Шлен  4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5148/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 552. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
ЗА ЛЕКУВАОЕ НА МАРЈАНТА СТПЈАНПВА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за лекуваое на 
Марјануа Супјанпва. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5149/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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553. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на  
31 авгусу  2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАОЕ 

 НА МАРЈАНТА СТПЈАНПВА 
 

Шлен 1 
Се пдпбруваау финансиски средсува за лекуваое на Марјануа Супјанпва 

вп висина пд 3.000,00 денари. 
 

Шлен  2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Щуип за 2022 гпдина.  
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5149/1 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 554. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ 
 НА ШЛЕН НА УШИЛИЩЕН ПДБПР НА СПУ„KOЛЕ НЕХТЕНИН“ ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за разрещуваое и именуваое на шлен на Ушилищен 
пдбпр на СПУ„Koле Нехуенин“ Щуип. 
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II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5150/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 555. 

Врз пснпва на шлен 88 суав 2 пд Закпнпу за среднпуп пбразпвание 
(„Служен весник на РМ” брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
43/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16,67/17,64/18 и Служен весник на РСМ” брпј 229/20) и шлен 
21 суав 1 упшка 22 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина 
Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 16/09  04/11,  13/14 и 5/21), Спвеупу на 
Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 авгусу  гпдина, дпнесе 
 

РЕЩЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ НА ШЛЕН НА 

УШИЛИЩНИПТ ПДБПР НА СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“ЩТИП 
 

 
1. Пд шлен на Ушилищнипу пдбпр на СПУ „Кпле Нехуенин”-Щуип какп 

преусуавник пд пснпвашпу, се разрещува: 
 

- Марија Никплиќ 
 

За шлен на Ушилищнипу пдбпр на СПУ „Кпле Нехуенин”-Щуип какп 
преусуавник пд пснпвашпу, се именува: 
 

- Надица Михаилпва 
 

2. Пва Рещение влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 

 
 

Брпј 08-5150/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел  

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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 556. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ НА СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩЕН ПЛАН 
 ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ЈП „СТИПИПН 2011“- ЩТИП ЗА 2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое на спгласнпсу на гпдищен план за 
врабпууваое на ЈП „Суипипн 2011“-Щуип за 2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5151/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

557. 
Врз пснпва на шлен 20-б суав 1 алинеја 3 и суав 2 пд Закпнпу за јавнипу 

секупр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј  143/19, 14/20, 95/20 и 
302/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на  30 авгусу 2022 
гпдина, дпнесе  
  

П Д Л У К А   
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 

ВРАБПТУВАОЕ НА ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП ЗА 2023 ГПДИНА 
 

Шлен  1 
 Се дава спгласнпсу на Гпдищнипу план за врабпууваое на ЈП „Суипипн 
2011“-Щуип за 2023 гпдина. 
 

Шлен  2 
 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Гпдищнипу план за врабпууваое на ЈП 
„Суипипн 2011“-Щуип за 2023 гпдина, брпј 0403-300/1 пд 18 авгусу 2022 гпдина. 
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Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5151/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

558. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ НА СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩЕН ПЛАН  
ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ЈП „ИСАР“- ЩТИП ЗА 2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое на спгласнпсу на гпдищен план за 
врабпууваое на ЈП „ИСАР“- Щуип за 2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5152/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 559. 

Врз пснпва на шлен 20-б суав 1 алинеја 3 и суав 2 пд Закпнпу за јавнипу 
секупр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј  143/19, 14/20, 95/20 и 
302/20) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на  30 авгусу 2022 
гпдина, дпнесе  



31 август 2022  Број 12 Стр. 967 

 

  
П Д Л У К А   

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 
ВРАБПТУВАОЕ НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП ЗА 2023 ГПДИНА 

 
Шлен  1 

 Се дава спгласнпсу на Гпдищнипу план за врабпууваое на ЈП „Исар“-Щуип 
за 2023 гпдина. 
 

Шлен  2 
 Спсуавен дел на пваа Пдлука е Гпдищнипу план за врабпууваое на ЈП 
„Исар“-Щуип за 2023 гпдина, брпј 04-1162 пд 15 авгусу 2022 гпдина. 
 

Шлен 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 
 

Брпј 08-5152/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 560. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
РАБПТЕОЕТП НА ЈП„ИСАР“- ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПД 01.01.-30-06 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещуај за рабпуеоеуп на 
ЈП„Исар“ -Щуип сп финансиски ппказауели за перипд 01.01.-30-06 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 09-5153/2 

31 авгусу 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р 

 
  

561. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП„ИСАР“ ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД 01.01.-30-06 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Извещуај за рабпуеоеуп на ЈП„Исар“ Щуип сп финансиски 
ппказауели за перипд 01.01.-30-06 2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5153/1 

30 авгусу 2022 гпдина 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 

Преуседауел 

Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

562. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ  
НА ЈП„ИСАР“- ЩТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА   

ЗА 01.01.-30-06.2022 ГПДИНА 
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I 
 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещуај на ЈП„Исар“-Щуип за 
пдржуваое на јавнауа шисупуа за 01.01.-30.06.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5154/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
563. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 24 пд 
Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА ЈП„ИСАР“ ЩТИП ЗА  

ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА ЗА 01.01.-30.06.2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Извещуај на ЈП„Исар“ Щуип за пдржуваое на јавнауа шисупуа 
за 01.01.-30.06.2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5154/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

564. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН  
ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01-30.06.2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Кваруален извещуај за изврщуваое на бучеупу на Ппщуина 
Щуип за перипд пд 01.01-30.06.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5155/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

565. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 7 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 суав 1 упшка 26 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе  
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ  

НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА ПЕРИПД ПД 01.01-30.06.2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Кваруален извещуај за изврщуваое на бучеупу на ппщуина 
Щуип за перипд пд 01.01-30.06.2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-5155/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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Образец  K1              

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2022  godina do 30.06.2022 godina  

  Општина:  [tip 

  Izve{taen period : od 01.01.2022 godina do 30.06.2022 godina                         

  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   31.07.2022 godina 

   (ден, месец, година)            
 

 
 

Prihodi -  Kvartal   2 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  351.908.000 149.045.227 537.927.000 244.633.038 68.102.000 11.206.244 101.038.000 16.789.018 0 0 1.058.975.000 421.673.527 637.301.473 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 258.453.000 117.676.475 521.352.000 224.948.775 57.351.500 10.241.990 65.799.000 14.277.934 0 0 902.955.500 367.145.174 535.810.326 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 46.400.000 30.941.008 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 30.941.008 15.458.992 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  139.855.000 22.690.906 16.575.000 2.940 10.750.500 73.480 35.239.000 2.511.084 0 0 202.419.500 25.278.410 177.141.090 
                

71    DANO^NI PRIHODI 223.001.000 115.027.795 0 0 0 0 0 0 0 0 223.001.000 115.027.795 107.973.205 

  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 13.900.000 6.686.979                 13.900.000 6.686.979 7.213.021 

  713  Danoci na imot 77.700.000 57.927.600                 77.700.000 57.927.600 19.772.400 

  717  Danoci na specifi~ni uslugi 130.600.000 49.870.301                 130.600.000 49.870.301 80.729.699 

  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 801.000 542.915                 801.000 542.915 258.085 

72    NEDANO^NI PRIHODI 9.400.000 3.039.848 0 0 68.102.000 11.206.244 0 0 0 0 77.502.000 14.246.092 63.255.908 

  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot         300.000 780         300.000 780 299.220 

  722  Глоби, судски и административни такси 2.200.000 889.393       8.195         2.200.000 897.588 1.302.412 

  723  Тaksi i nadomestoci 1.500.000 129.085     66.947.000 11.197.269         68.447.000 11.326.354 57.120.646 

  724  Drugi Vladini uslugi 200.000 0                 200.000 0 200.000 

  725  Drugi nedano~ni prihodi 5.500.000 2.021.370     855.000           6.355.000 2.021.370 4.333.630 

74    TRANSFERI I DONACII 119.507.000 30.977.584 537.927.000 244.633.038 0 0 101.038.000 16.789.018 0 0 758.472.000 292.399.640 466.072.360 

  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 119.507.000 30.977.584 537.927.000 244.633.038       5.210.673     657.434.000 280.821.295 376.612.705 

  742  Donacii od stranstvo             82.358.000 11.578.345     82.358.000 11.578.345 70.779.655 

  744 Тековни донации             18.680.000 0     18.680.000 0 18.680.000 

                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 46.400.000 30.941.008 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 30.941.008 15.458.992 

  731 Продажба на капитални средства           0 0 0 

  732 Продажба на стоки                     0 0 0 

  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 46.400.000 30.941.008 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 30.941.008 15.458.992 

  734 Приходи од дивиденди                     0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  741 Transferi od drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

  743 Капитални донации                     0 0 0 

75   DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  754 Drugo doma{no zadol`uvawe                     0 0 0 

Obrazlo`enie: 
  

 
 
 

  



Стр. 972 Број 12  31 август 2022 

 
 
 
 

Rashodi -  Kvartal   2 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

40   PLATI И NADOMESTOCI 85.650.000 39.273.148 413.310.000 196.986.429 0 0 0 0 0 0 498.960.000 236.259.577 262.700.423 

  401 Osnovni plati 55.550.000 26.558.685 296.373.000 141.688.457             351.923.000 168.247.142 183.675.858 

  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.900.000 10.044.266 116.937.000 55.297.972             138.837.000 65.342.238 73.494.762 

  403 Ostanati pridonesi od plati                     0 0 0 

  404 Надоместоци 8.200.000 2.670.197                 8.200.000 2.670.197 5.529.803 

41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000 

  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami                     0 0 0 

  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 0                 600.000 0 600.000 

  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  600.000 0                 600.000 0 600.000 

  414 Резерви за капитални расходи                     0 0 0 

42   STOKI I USLUGI 100.988.000 45.220.469 104.142.000 27.168.364 56.581.500 10.241.990 19.033.000 2.685.335 0 0 280.744.500 85.316.158 195.428.342 

  420 Patni i dnevni rashodi 1.090.000 31.000 60.000 4.500 918.000 43.842 4.833.000 0     6.901.000 79.342 6.821.658 

  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 26.120.000 8.605.781 45.732.000 11.837.845 14.970.000 4.483.123 330.000 0     87.152.000 24.926.749 62.225.251 

  423 Материјали и ситен инвентар 3.378.000 719.626 4.280.000 366.237 25.260.500 3.732.097 2.674.000 690.000     35.592.500 5.507.960 30.084.540 

  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.980.000 22.628.072 8.329.000 888.345 7.342.000 692.831         49.651.000 24.209.248 25.441.752 

  425 Dogovorni uslugi 18.740.000 6.201.132 44.631.000 13.928.590 6.331.000 951.352 10.514.000 1.971.255     80.216.000 23.052.329 57.163.671 

  426 Drugi tekovni rashodi 7.680.000 2.407.280 1.110.000 142.847 1.760.000 338.745 682.000 24.080     11.232.000 2.912.952 8.319.048 

  427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 4.627.578                 10.000.000 4.627.578 5.372.422 

45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 400.000 99.695                 400.000 99.695 300.305 

  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 400.000 99.695                 400.000 99.695 300.305 

  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori                     0 0 0 

  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 67.465.000 32.054.184 3.675.000 733.982 770.000 0 46.766.000 11.592.599 0 0 118.676.000 44.380.765 74.295.235 

  461 Subvencii za javni pretprijatija                     0 0 0 

  462 Subvencii za privatni pretprijatija                     0 0 0 

  463 Transferi do nevladini organizacii 15.750.000 8.938.864                 15.750.000 8.938.864 6.811.136 

  464 Razni transferi 51.715.000 23.115.320 3.675.000 733.982 770.000 0 46.766.000 11.592.599     102.926.000 35.441.901 67.484.099 

  465 Исплата по извршни исправи                     0 0 0 

47   SOCIJALNI BENEFICII 750.000 73.331 225.000 60.000 0 0 0 0 0 0 975.000 133.331 841.669 

  471 Socijalni nadomestoci 750.000 73.331 225.000 60.000             975.000 133.331 841.669 

  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ                     0 0 0 

  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe                     0 0 0 

  474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe                     0 0 0 

49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 955.648                 2.000.000 955.648 1.044.352 

  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii                     0 0 0 

  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

48   KAPITALNI RASHODI 139.855.000 22.690.906 16.575.000 2.940 10.750.500 73.480 35.239.000 2.511.084 0 0 202.419.500 25.278.410 177.141.090 

  480 Купување на опрема и машини 5.055.000 503.899 1.040.000 1.500 3.075.000 27.480 3.014.000 0     12.184.000 532.879 11.651.121 

  481 Гrade`ni objekti 500.000 0         24.800.000 0     25.300.000 0 25.300.000 

  482 Други градежни објекти 128.300.000 22.115.027 15.230.000 0 4.953.000 46.000 225.000 87.147     148.708.000 22.248.174 126.459.826 

  483 Купување на мебел 500.000 71.980 170.000 0 2.672.500 0 70.000 0     3.412.500 71.980 3.340.520 

  484 Стратешки стоки и други резерви                     0 0 0 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 5.500.000 0 135.000 1.440 50.000 0         5.685.000 1.440 5.683.560 

  486 Купување на возила             7.130.000 2.423.937     7.130.000 2.423.937 4.706.063 

  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови                     0 0 0 

  488 Капитални дотации до ЕЛС                     0 0 0 

  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации                     0 0 0 
 

Obrazlo`enie: 

  
 

Lice za kontakt              Овластено лице (печат и потпис): 
Ime prezime i tel.broj:  Ivana Trendafilova Vasileva   072/240-040         ________________________________      



31 август 2022  Број 12 Стр. 973 

 
    
 
 
 

ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на 
општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

5.550.000 2.555.484 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 2.555.484 2.994.516 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 550.000 255.563 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 255.563 294.437 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 5.000.000 2.299.921 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.299.921 2.700.079 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  412 Постојана резерва 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.400.000 99.906 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 99.906 1.300.094 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

300.000 93.994 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 93.994 206.006 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

150.000 5.912 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 5.912 144.088 

  426 Други тековни расходи 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 0 750.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 2.200.000 1.010.151 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.010.151 1.189.849 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

1.700.000 833.864 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 833.864 866.136 

  464 РАзни трансфери 500.000 176.287 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 176.287 323.713 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 400.000 46.664 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 46.664 353.336 

  471 Социјални надоместоци 400.000 46.664 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 46.664 353.336 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 974 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 86.438.000 41.592.803 0 0 0 0 0 0 86.438.000 41.592.803 44.845.197 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 61.900.000 29.948.146 0 0 0 0 0 0 61.900.000 29.948.146 31.951.854 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 24.538.000 11.644.657 0 0 0 0 0 0 24.538.000 11.644.657 12.893.343 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 4.868.000 1.977.426 44.823.500 8.614.892 2.496.000 783.500 0 0 52.187.500 11.375.818 40.811.682 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

0 0 0 0 635.000 20.017 0 0 0 0 635.000 20.017 614.983 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 4.808.000 1.960.761 13.385.000 4.347.320 0 0 0 0 18.193.000 6.308.081 11.884.919 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 22.087.500 3.411.301 2.264.000 690.000 0 0 24.351.500 4.101.301 20.250.199 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

0 0 0 0 4.920.000 451.717 0 0 0 0 4.920.000 451.717 4.468.283 

  425 Договорни услуги 0 0 60.000 16.665 3.006.000 284.258 177.000 71.520 0 0 3.243.000 372.443 2.870.557 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 790.000 100.279 55.000 21.980 0 0 845.000 122.259 722.741 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 525.000 239.618 670.000 0 0 0 0 0 1.195.000 239.618 955.382 

  464 РАзни трансфери 0 0 525.000 239.618 670.000 0 0 0 0 0 1.195.000 239.618 955.382 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 0 4.800 0 87.147 0 0 0 91.947 -91.947 

  480 Купување на опрема и 
машини 

0 0 0 0 0 4.800 0 0 0 0 0 4.800 -4.800 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 0 0 0 87.147 0 0 0 87.147 -87.147 

                                
Образложение 
  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 975 

 
 
 

ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. 
Капитални расходи за детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 7.282.500 0 95.000 0 0 0 7.377.500 0 7.377.500 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 1.270.000 0 0 0 0 0 1.270.000 0 1.270.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 3.460.000 0 95.000 0 0 0 3.555.000 0 3.555.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

0 0 0 0 2.552.500 0 0 0 0 0 2.552.500 0 2.552.500 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 976 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка 
на локален економски развој 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

  425 Договорни услуги 0 0 0 0 0 0 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 12.215.000 4.567.155 0 0 0 0 15.760.000 7.953.649 0 0 27.975.000 12.520.804 15.454.196 

  464 РАзни трансфери 12.215.000 4.567.155 0 0 0 0 15.760.000 7.953.649 0 0 27.975.000 12.520.804 15.454.196 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 977 

 
 
 

ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 
Изградба на комерцијални 
објекти 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  20.500.000 2.002.950 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 45.300.000 2.002.950 43.297.050 

  480 Купување на опрема и 
машини 

2.000.000 442.500 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 442.500 1.557.500 

  481 Градежни објекти 0 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 24.800.000 

  482 Други градежни објекти 18.500.000 1.560.450 0 0 0 0 0 0 0 0 18.500.000 1.560.450 16.939.550 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 978 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  Д00  - Д00. 
Градоначалник 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

1.450.000 532.359 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 532.359 917.641 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.000.000 383.130 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 383.130 616.870 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

450.000 149.229 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 149.229 300.771 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  413 Тековни резерви 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 2.120.000 331.255 0 0 0 0 4.000.000 1.461.700 0 0 6.120.000 1.792.955 4.327.045 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0 250.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

150.000 8.840 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 8.840 141.160 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

100.000 4.449 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 4.449 95.551 

  425 Договорни услуги 150.000 13.444 0 0 0 0 4.000.000 1.461.700 0 0 4.150.000 1.475.144 2.674.856 

  426 Други тековни расходи 1.470.000 304.522 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 304.522 1.165.478 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 650.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 110.000 540.000 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  464 РАзни трансфери 500.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 110.000 390.000 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 350.000 26.667 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 26.667 323.333 

  471 Социјални надоместоци 350.000 26.667 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 26.667 323.333 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 979 

 
 
 

ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна 
самоуправа 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.040.000 242.980 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 242.980 797.020 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 

420.000 59.619 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 59.619 360.381 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  425 Договорни услуги 400.000 183.361 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 183.361 216.639 

  426 Други тековни расходи 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 980 Број 12  31 август 2022 

 
 

ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска 
администрација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

78.650.000 36.185.305 0 0 0 0 0 0 0 0 78.650.000 36.185.305 42.464.695 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 54.000.000 25.919.992 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 25.919.992 28.080.008 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

21.450.000 9.895.037 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 9.895.037 11.554.963 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 3.200.000 370.276 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 370.276 2.829.724 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 42.553.000 14.442.586 0 0 0 0 0 0 0 0 42.553.000 14.442.586 28.110.414 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 630.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 30.000 600.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

11.850.000 3.339.134 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 3.339.134 8.510.866 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

2.593.000 624.943 0 0 0 0 0 0 0 0 2.593.000 624.943 1.968.057 

  424 Поправка и тековно одржување 3.850.000 214.045 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.000 214.045 3.635.955 

  425 Договорни услуги 9.000.000 3.610.325 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 3.610.325 5.389.675 

  426 Други тековни расходи 4.630.000 1.996.561 0 0 0 0 0 0 0 0 4.630.000 1.996.561 2.633.439 

  427 Привремени вработувања 10.000.000 4.627.578 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 4.627.578 5.372.422 

45   КАМАТИ 400.000 99.695 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 99.695 300.305 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ 
КРЕДИТИ 

400.000 99.695 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 99.695 300.305 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 5.500.000 2.493.421 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 2.493.421 3.006.579 

  464 РАзни трансфери 5.500.000 2.493.421 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 2.493.421 3.006.579 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 981 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. 
Капитални трошоци на Општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.600.000 133.379 0 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 133.379 10.466.621 

  480 Купување на опрема и машини 3.000.000 61.399 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 61.399 2.938.601 

  481 Градежни објекти 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  482 Други градежни објекти 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

500.000 71.980 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 71.980 428.020 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 0 5.500.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 982 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.000.000 519.148 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 519.148 480.852 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

1.000.000 519.148 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 519.148 480.852 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 28.000.000 15.536.791 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 15.536.791 12.463.209 

  464 РАзни трансфери 28.000.000 15.536.791 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 15.536.791 12.463.209 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 983 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна 
чистота 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 10.000.000 3.351.795 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.351.795 6.648.205 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

10.000.000 3.351.795 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.351.795 6.648.205 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 984 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. 
Одржување и заштита на 
локални патишта, улици и 
регулирање на режимот на 
сообраќајот 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 23.000.000 19.829.473 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 19.829.473 3.170.527 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

23.000.000 19.829.473 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 19.829.473 3.170.527 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 985 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. 
Одржување и користење на 
паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 6.500.000 2.442.954 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 2.442.954 4.057.046 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

6.500.000 2.442.954 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 2.442.954 4.057.046 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 986 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба 
на системи за водоснабдување 
(капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  9.500.000 2.401.309 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 2.401.309 7.098.691 

  482 Други градежни објекти 9.500.000 2.401.309 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 2.401.309 7.098.691 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 987 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба 
и реконструкција на локални 
патишта и улици 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 988 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДА  - ЈДА. 
Обиколница од ул.Гоце Делчев 
до б.Кежовица 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДА  - ЈДА. Обиколница од ул.Гоце Делчев до б.Кежовица 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 989 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДБ  - ЈДБ. 
Реконструкција на крстосница 
ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

  482 Други градежни објекти 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 990 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба 
на систем за одводнување 
(капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  9.000.000 624.670 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 624.670 8.375.330 

  482 Други градежни објекти 9.000.000 624.670 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 624.670 8.375.330 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 991 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИА  - ЈИА. Изградба 
на канализација нас. Железничка 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИА  - ЈИА. Изградба на канализација нас. Железничка 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

  482 Други градежни објекти 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 992 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и 
сценско- уметничка дејност 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 3.711.000 1.405.524 0 0 0 0 0 0 3.711.000 1.405.524 2.305.476 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 2.671.000 1.011.970 0 0 0 0 0 0 2.671.000 1.011.970 1.659.030 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 1.040.000 393.554 0 0 0 0 0 0 1.040.000 393.554 646.446 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 525.000 251.839 700.000 31.224 1.175.000 64.289 0 0 0 0 2.400.000 347.352 2.052.648 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 10.000 1.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 1.000 19.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

240.000 119.505 300.000 0 100.000 0 0 0 0 0 640.000 119.505 520.495 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

55.000 28.363 75.000 0 175.000 5.500 0 0 0 0 305.000 33.863 271.137 

  425 Договорни услуги 190.000 89.937 260.000 22.068 730.000 3.220 0 0 0 0 1.180.000 115.225 1.064.775 

  426 Други тековни расходи 30.000 13.034 55.000 9.156 170.000 55.569 0 0 0 0 255.000 77.759 177.241 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000 0 45.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000 0 45.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 0 1.050.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 750.000 0 0 0 0 0 0 0 750.000 0 750.000 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 993 

 
 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни 
манифестации и творештво 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.250.000 197.031 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 197.031 1.052.969 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

  425 Договорни услуги 500.000 103.868 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 103.868 396.132 

  426 Други тековни расходи 650.000 93.163 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 93.163 556.837 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 4.700.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 0 0 20.700.000 0 20.700.000 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  464 РАзни трансфери 4.500.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 0 0 20.500.000 0 20.500.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 994 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни 
манифестации и творештво 
(Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  155.000 0 0 0 761.000 0 0 0 0 0 916.000 0 916.000 

  480 Купување на опрема и машини 55.000 0 0 0 700.000 0 0 0 0 0 755.000 0 755.000 

  482 Други градежни објекти 100.000 0 0 0 61.000 0 0 0 0 0 161.000 0 161.000 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 995 

 
 
 

ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и 
рекреација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.250.000 788.176 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 788.176 461.824 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

1.250.000 788.176 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 788.176 461.824 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 13.850.000 8.151.666 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 8.151.666 5.698.334 

                                
  463 Трансфери до невладини 

организации 
13.700.000 8.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 8.105.000 5.595.000 

  464 РАзни трансфери 150.000 46.666 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 46.666 103.334 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 996 Број 12  31 август 2022 

 
 

ПРОГРАМА  Н10  - Н10. 
Основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 194.761.000 93.188.104 0 0 0 0 0 0 194.761.000 93.188.104 101.572.896 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 139.739.000 67.087.172 0 0 0 0 0 0 139.739.000 67.087.172 72.651.828 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 55.022.000 26.100.932 0 0 0 0 0 0 55.022.000 26.100.932 28.921.068 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 26.999.000 7.566.130 1.333.000 256.632 286.000 2.100 0 0 28.618.000 7.824.862 20.793.138 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

0 0 50.000 4.500 13.000 0 0 0 0 0 63.000 4.500 58.500 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 20.169.000 6.559.045 330.000 31.052 0 0 0 0 20.499.000 6.590.097 13.908.903 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 1.475.000 155.117 383.000 147.260 260.000 0 0 0 2.118.000 302.377 1.815.623 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

0 0 1.729.000 169.852 317.000 11.770 0 0 0 0 2.046.000 181.622 1.864.378 

  425 Договорни услуги 0 0 3.041.000 579.395 190.000 23.989 0 0 0 0 3.231.000 603.384 2.627.616 

  426 Други тековни расходи 0 0 535.000 98.221 100.000 42.561 26.000 2.100 0 0 661.000 142.882 518.118 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 2.310.000 434.364 0 0 0 0 0 0 2.310.000 434.364 1.875.636 

  464 РАзни трансфери 0 0 2.310.000 434.364 0 0 0 0 0 0 2.310.000 434.364 1.875.636 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 225.000 60.000 0 0 0 0 0 0 225.000 60.000 165.000 

  471 Социјални надоместоци 0 0 225.000 60.000 0 0 0 0 0 0 225.000 60.000 165.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 295.000 1.440 0 46.000 0 0 0 0 295.000 47.440 247.560 

  480 Купување на опрема и 
машини 

0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 160.000 0 0 46.000 0 0 0 0 160.000 46.000 114.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 55.000 1.440 0 0 0 0 0 0 55.000 1.440 53.560 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 997 

 
 
 

ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 120.000.000 56.662.946 0 0 0 0 0 0 120.000.000 56.662.946 63.337.054 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 86.413.000 40.797.583 0 0 0 0 0 0 86.413.000 40.797.583 45.615.417 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 33.587.000 15.865.363 0 0 0 0 0 0 33.587.000 15.865.363 17.721.637 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 71.575.000 17.593.584 9.250.000 1.306.177 7.340.000 0 0 0 88.165.000 18.899.761 69.265.239 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

0 0 0 0 270.000 23.825 4.550.000 0 0 0 4.820.000 23.825 4.796.175 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 20.455.000 3.318.039 1.155.000 104.751 330.000 0 0 0 21.940.000 3.422.790 18.517.210 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 2.730.000 211.120 2.615.000 168.036 150.000 0 0 0 5.495.000 379.156 5.115.844 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

0 0 6.600.000 718.493 2.105.000 229.344 0 0 0 0 8.705.000 947.837 7.757.163 

  425 Договорни услуги 0 0 41.270.000 13.310.462 2.405.000 639.885 2.303.000 0 0 0 45.978.000 13.950.347 32.027.653 

  426 Други тековни расходи 0 0 520.000 35.470 700.000 140.336 7.000 0 0 0 1.227.000 175.806 1.051.194 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 795.000 60.000 100.000 0 3.500.000 2.478.636 0 0 4.395.000 2.538.636 1.856.364 

  464 РАзни трансфери 0 0 795.000 60.000 100.000 0 3.500.000 2.478.636 0 0 4.395.000 2.538.636 1.856.364 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 15.230.000 1.500 0 22.680 0 0 0 0 15.230.000 24.180 15.205.820 

  480 Купување на опрема и 
машини 

0 0 660.000 1.500 0 22.680 0 0 0 0 660.000 24.180 635.820 

  482 Други градежни објекти 0 0 14.320.000 0 0 0 0 0 0 0 14.320.000 0 14.320.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

0 0 170.000 0 0 0 0 0 0 0 170.000 0 170.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 998 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  НА0  - НА0. 
Капитални расходи за основно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.187.000 0 174.000 0 0 0 1.361.000 0 1.361.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 295.000 0 44.000 0 0 0 339.000 0 339.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 892.000 0 130.000 0 0 0 1.022.000 0 1.022.000 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 999 

 
 
 

ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. 
Капитални расходи за средно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.520.000 0 140.000 0 0 0 1.660.000 0 1.660.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 810.000 0 70.000 0 0 0 880.000 0 880.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 540.000 0 0 0 0 0 540.000 0 540.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 

0 0 0 0 120.000 0 70.000 0 0 0 190.000 0 190.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 1000 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. 
Противпожарна заштита 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 8.400.000 4.137.052 0 0 0 0 0 0 8.400.000 4.137.052 4.262.948 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 5.650.000 2.843.586 0 0 0 0 0 0 5.650.000 2.843.586 2.806.414 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 2.750.000 1.293.466 0 0 0 0 0 0 2.750.000 1.293.466 1.456.534 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.850.000 523.129 0 0 0 0 2.400.000 438.035 0 0 4.250.000 961.164 3.288.836 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

0 0 0 0 0 0 283.000 0 0 0 283.000 0 283.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

910.000 325.570 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 325.570 584.430 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

310.000 55.959 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 55.959 254.041 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

630.000 141.600 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 141.600 488.400 

  425 Договорни услуги 0 0 0 0 0 0 1.523.000 438.035 0 0 1.523.000 438.035 1.084.965 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 0 0 594.000 0 0 0 594.000 0 594.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.314 0 0 11.306.000 1.160.314 10.145.686 

  464 РАзни трансфери 0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.314 0 0 11.306.000 1.160.314 10.145.686 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 1001 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЊА0  - ЊА0. 
Противпожарна заштита 
(Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЊА0  - ЊА0. Противпожарна заштита (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 0 0 10.030.000 2.423.937 0 0 10.030.000 2.423.937 7.606.063 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 0 0 2.900.000 0 0 0 2.900.000 0 2.900.000 

  486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО 
ПРИВАТНИТЕ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 

0 0 0 0 0 0 7.130.000 2.423.937 0 0 7.130.000 2.423.937 4.706.063 

Образложение 

  

 
  



Стр. 1002 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. 
Урбанистичко планирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 8.500.000 2.200.197 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 2.200.197 6.299.803 

  425 Договорни услуги 8.500.000 2.200.197 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 2.200.197 6.299.803 

                                

Образложение 

  

 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 1003 

 
 
 

ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. 
Уредување на градежно 
земјиште (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  62.000.000 17.528.598 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 17.528.598 44.471.402 

  482 Други градежни објекти 62.000.000 17.528.598 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 17.528.598 44.471.402 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 1004 Број 12  31 август 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова 
еднаквост 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 350.000 185.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 185.000 365.000 

  464 РАзни трансфери 350.000 185.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 185.000 365.000 

                                

Образложение 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



31 август 2022  Број 12 Стр. 1005 

 
Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    

ZA PERIOD  01.01.-30.06.2022    
Op{tina: [tip         

             

  Obvrski do  
30 dena 

Obvrski do 
60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 

stavka 
Vkupno 
obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari        0 0  402   

fevruari        0 0  403   

mart        0 0  411   

april        0 0  412   

maj        0 0  413   

juni 4.232       0 4.232  420  

juli        0 0  421 4.232 

avgust        0 0  423   

septemvri        0 0  424   

oktomvri        0 0  425   

noemvri        0 0  426  

dekemvri        0 0  431  

        432  

Obrazlo`enie:   433  

     Obvrskite se ispla}aat tekovno i se odnesuvat na tekovni tro{oci za 
rekonstrukcija i odr`uvawe na ulici ,uli~no osvetluvawe i drugi  tekovni obvrski. 

 451  

 452  

 453  

 461  

 462  

 463  

 464  

 471  

 472  

 480  

 481  

 482  

 483  

 491  

 493   

 Total 4.232 

   

 
  



Стр. 1006 Број 12  31 август 2022 

 
Obrazec КЗ          

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  

          

 Op{tina: [TIP     

 Izve{taen period :  od    01.01.2022 godina    do    30.06.2022 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 
          

 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.07.2022 godina     
 

Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna stapka 
Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 

dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe na 
iskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15  30.580.750 ne v 21.05.2013 10.11.2028 21.05.2013 10.11.2028 955.648 99.518 10.05.2022 955.648 99.518 18.05.2022 0 0 13.379.078 12.423.429 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 

Општина [tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 

 
 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 
Заемодавач 

Originalna 
valuta  

Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 

Zabele{ki:               

 
Op{tina           [tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na krediti. 

                

 Lice za kontakt       Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   

 Ime prezime  i  tel. broj:  Ivana Trendafilova Vasileva   072/240-040         
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566. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА  
ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ  

ВП ППУ„СЛАВЕЈКП АРСПВ“ ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп 
ппмал брпј на ушеници вп ППУ„Славејкп Арспв“ Щуип вп ушебнауа 2022/2023 
гпдина . 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5156/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

 
 567. 

Врз пснпва на шлен 53 суав 6 пд Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание 
(„Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 161/19 и 229/20) и 
шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на 
Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 30 авгусу  2022 гпдина, 
дпнесе 
  

П Д Л У К А 
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  

СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ“-ЩТИП 
ВП УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
Шлен  1 

 Се дава спгласнпсу за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј на ушеници 
вп ППУ „Славејкп Арспв“-Щуип вп ушебнауа 2022/2023 гпдина, и упа: 

- една (1) паралелкa вп вупрп пдделение, 
- ури (3) паралелки вп уреуп пдделение, 
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- една (1) паралелки вп шеувруп пдделение, 
- две (2) паралелки вп пеууп пдделение, 
- две (2) паралелка вп щесуп пдделение, 
- ури (3) паралелки вп седмп пдделение, 
- две (2) паралелки вп девеууп пдделение, 

 
Шлен  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзиуивнп мислеое 
пд Минисуерсувп за пбразпвание и наука. 
 
 

Брпј 08-5156/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  

568. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТА НА ППУ„ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещуај за рабпуа на 
ППУ„Гпце Делшев“-Щуип за ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5157/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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569. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 суав 1 алинеја 2 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 24 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на пдржана на 
30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТА НА  

ППУ„ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“-ЩТИП ЗА УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Гпдищен извещуај за рабпуа на ППУ„Гпце Делшев“-Щуип за 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5157/1 
30 авгусу 2022 гпдина  

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с. р. 

 
 
 570. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА  
ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА ППУ„ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищнауа прпграма за рабпуа на 
ППУ„Гпце Делшев“-Щуип за ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5158/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 571. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 суав 1 алинеја 2 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 11 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА 

 ППУ„ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“-ЩТИП ЗА УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

 Се дпнесува Гпдищна прпграма за рабпуа на ППУ„Гпце Делшев“-Щуип за 
ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5158/1 
30 авгусу 2022 гпдина  

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с. р. 

 
 
 572. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ 

 НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ НА УШЕНИШКИ ЕКСКУРЗИИ ВП 
 ППУ„ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“- ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за даваое ппзиуивнп мислеое на Прпграмауа за 
изведуваое на ушенишки екскурзии вп ППУ„Гпце Делшев“- Щуип вп ушебнауа 
2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5159/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 573. 

Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) и шлен 7 суав 1 пд Правилникпу за нашинпу на изведуваое на 
ушенишки екскурзии и други слпбпдни акуивнпсуи на ушенициуе пд пснпвниуе 
ушилищуа брпј 12-13487/2 пд 19.11.2019 гпдина и Правилник за дппплнуваое на 
Правилникпу за нашинпу на изведуваое на ушилищниуе екскурзии и другиуе 
слпбпдни акуивнпсуи на ушенициуе пд пснпвниуе ушилищуа брпј 12-11297/1 пд 
15.10.2020 гпдина, Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на пдржана 
на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА  

ИЗВЕДУВАОЕ НА УШЕНИШКИ ЕКСКУРЗИИ ВП ППУ„ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“- ЩТИП  
ВП УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

Се дава ппзиуивнп мислеое на Прпграмауа за изведуваое на ушенишки 
екскурзии вп ППУ„Гпце Делшев“- Щуип вп ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
 

II 
 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
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Брпј 08-5159/1 

30 авгусу 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 574. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТА НА ППУ„ВАНШП ПРКЕ“-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещуај за рабпуа на 
ППУ„Ваншп Прке“-Щуип за ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5160/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 575. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 9 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 суав 1 алинеја 2 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 24 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на пдржана на 
30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТА НА  

ППУ„ВАНШП ПРКЕ“-ЩТИП ЗА УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
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I 
 Се усвпјува Гпдищен извещуај за рабпуа на ППУ„Ваншп Прке“-Щуип за 
ушебнауа 2021/2022 гпдина. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5160/1 
30 авгусу 2022 гпдина  

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с. р. 

 
 
 576. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА  
ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА ППУ„ВАНШП ПРКЕ“-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищнауа прпграма за рабпуа на 
ППУ„Ваншп Прке“-Щуип за ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5161/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 577. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 6 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 суав 1 алинеја 2 пд 
Закпнпу за пснпвнпуп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19и 
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229/20) и врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 11 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА  

РАБПТА НА ППУ „ВАНШП ПРКЕ”-ЩТИП 
ЗА УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се дпнесува Гпдищнауа прпграма за рабпуа на ППУ „Ваншп Прке”-Щуип за 
ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5161/1 
30 авгусу 2022 гпдина  

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с. р. 

 
 
 578. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ 
 НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАОЕ НА УШЕНИШКИ ЕКСКУРЗИИ ВП 

 ППУ„ВАНШП ПРКЕ“- ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за даваое ппзиуивнп мислеое на Прпграмауа за 
изведуваое на ушенишки екскурзии вп ППУ„Ваншп Прке“- Щуип вп ушебнауа 
2022/2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 09-5162/2 

31 авгусу 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 579. 

Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) и шлен 7 суав 1 пд Правилникпу за нашинпу на изведуваое на 
ушенишки екскурзии и други слпбпдни акуивнпсуи на ушенициуе пд пснпвниуе 
ушилищуа брпј 12-13487/2 пд 19.11.2019 гпдина и Правилник за дппплнуваое на 
Правилникпу за нашинпу на изведуваое на ушилищниуе екскурзии и другиуе 
слпбпдни акуивнпсуи на ушенициуе пд пснпвниуе ушилищуа брпј 12-11297/1 пд 
15.10.2020 гпдина, Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на пдржана 
на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА ПРПГРАМАТА  
ЗА ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛПБПДНИ АКТИВНПСТИ ВП  

ППУ„ВАНШП ПРКЕ“- ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2022/2023 ГПДИНА 
 
I 

Се дава ппзиуивнп мислеое на Прпграмауа за екскурзии и други слпбпдни 
акуивнпсуи вп ППУ„Ваншп Прке“- Щуип вп ушебнауа 2022/2023 гпдина. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5162/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 580. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  

ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНПСТ И БЕЗБЕДНПСТА ВП СППБРАЌАЈПТ НА  
ПАТИЩТАТА НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  

ПЕРИПДПТ ПД 01.07.2021 ДП 31.12 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещуај за јавнауа 
безбеднпсу и безбеднпсуа вп сппбраќајпу на пауищуауа на ппдрашјеуп на 
Ппщуина Щуип за перипдпу пд 01.07.2021 дп 31.12 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5163/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 581. 

Врз пснпва на шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), а вп врска сп шлен 25 суав 1 пд Закпнпу за 
пплиција („Службен весник на РМ” брпј 114/06, 06/09, 145/12, 41/14, 33/15, 
31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНПСТ И 

БЕЗБЕДНПСТА ВП СППБРАЌАЈПТ НА ПАТИЩТАТА НА ППДРАШЈЕТП НА  
ППЩТИНА ЩТИП ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.07.2021 ДП 31.12 2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Пплугпдищен извещуај за јавнауа безбеднпсу и безбеднпсуа вп 
сппбраќајпу на пауищуауа на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип за перипдпу пд 
01.07.2021 дп 31.12 2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
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Брпј 08-5163/1 

30 авгусу 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 582. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНПСТ И БЕЗБЕДНПСТА ВП СППБРАЌАЈПТ НА  

ПАТИЩТАТА НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  
ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 30.06.2022ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещуај за јавнауа 
безбеднпсу и безбеднпсуа вп сппбраќајпу на пауищуауа на ппдрашјеуп на 
Ппщуина Щуип за перипдпу пд 01.01.2022 дп 30.06.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5164/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 583. 

Врз пснпва на шлен 49 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), а вп врска сп шлен 25 суав 1 пд Закпнпу за 
пплиција („Службен весник на РМ” брпј 114/06, 06/09, 145/12, 41/14, 33/15, 
31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 30 авгусу 2022 гпдина, дпнесе 
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З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНПСТ И 

БЕЗБЕДНПСТА ВП СППБРАЌАЈПТ НА ПАТИЩТАТА НА ППДРАШЈЕТП НА  
ППЩТИНА ЩТИП ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 30.06 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Пплугпдищен извещуај за јавнауа безбеднпсу и безбеднпсуа вп 
сппбраќајпу на пауищуауа на ппдрашјеуп на Ппщуина Щуип за перипдпу пд 
01.01.2022 дп 30.06 2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5164/1 
30 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 584. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКА ППДДРЩКА  
НА ЛИКПВНА ИЗЛПЖБА НА ПРПФ. Д-Р. НИКПЛА СМИЛКПВ  

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за финансиска ппддрщка на ликпвна излпжба на 
Прпф.Д-р.Никпла Смилкпв.  
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5165/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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 585. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на  
31 авгусу  2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА ФИНАНСИСКА ППДДРЩКА НА ЛИКПВНА ИЗЛПЖБА 

 НА ПРПФ. Д-Р. НИКПЛА СМИЛКПВ  
 

Шлен 1 
Се пдпбруваау финансиски средсува за ликпвна излпжба на прпф.Д-р. 

Никпла Смилкпв вп висина пд 30.000,00 денари. 
 

Шлен  2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Щуип за 2022 гпдина.  
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5165/1 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 586. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКА ППДДРЩКА  
НА ЗДРУЖЕНИЕ НА МАКЕДПНЦИТЕ ПД ЕГЕЈСКИПТ ДЕЛ 

 НА МАКЕДПНИЈА „МИРКА ГИНПВА“ ЩТИП 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за финансиска ппддрщка на Здружение на 
македпнциуе пд егејскипу дел на Македпнија „Мирка Гинпва“ Щуип. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-5166/2 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 587. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на  
31 авгусу  2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА ФИНАНСИСКА ППДДРЩКА НА ЗДРУЖЕНИЕ НА МАКЕДПНЦИТЕ ПД  

ЕГЕЈСКИПТ ДЕЛ НА МАКЕДПНИЈА „МИРКА ГИНПВА“ ЩТИП 
 

Шлен 1 
Се пдпбруваау финансиски средсува на Здружение на Македпнциуе пд 

егејскипу дел на Македпнија „Мирка Гинпва“ Щуип вп висина пд 20.000,00 
денари. 
 

Шлен  2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Щуип за 2022 гпдина.  
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-5166/1 
31 авгусу 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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 588. 
 

 
ППЩТИНА ЩТИП 

Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќај и пауищуа 
 
ИП.бр.23/22-298  
22.08.2022 гпд. 
 
Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпу и пауищуа, при 
Ппщуина Щуип, преку Ппщуински градежен инспекупр, изврщи впнреден 
инспекциски надзпр над субјекупу на инспекциски надзпр НЕППЗНАТ сп 
живелищуе НЕППЗНАТП, ја ууврди факуишкауа спсупјба, и врз пснпва на шлен 83, 
суав 3 пд Закпнпу за инспекциски надзпр (Сл. Весник на РМ бр.102/19) а 
спгласнп шл.134су.1 и шл.137 пд Закпнпу за градеое (Сл.весник на РМ бр. 
130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 
163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 244/2019, 
18/2020 и 279/2020), гп дпнесе следнпуп: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
1. Се изрекува наредба за пусурануваое на градба на субјекупу НЕППЗНАТ сп 
живелищуе НЕППЗНАТП, а врз пснпва на Записник брпј ИП бр. 23/22-298 пд 
19.08.2022пд.: 

 Пбјекупу ТРАФПСТАНИЦА  10/0,4  кВ на КП бр.4/1 КП Шардаклија (градба 
пд вупра кауегприја спгласнп шл.57су.2  и шлен 59 пд Закпн за градеое(Сл.весник 
на РМ бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 
244/2019, 18/2020 и 279/2020), Изграден на КЈП бр.4/1 за КП Шардаклија, ДА ГП 
ПТСТРАНИ. 
 Рпкпу за изврщуваое на изрешенауа инспекциска мерка пд упшка 1 на пва 
рещение изнесува 8 (псум) дена. 
2. Субјекупу на инспекциски надзпр пд упшка 1 на пва Рещение, е дплжен 
веднащ пп исуекпу на рпкпу ппределен за изврщуваое на инспекцискауа мерка, 
а најдпцна вп рпк пд ури дена, писменп или пп елекурпнска ппщуа 
(zoran.pavlovski@stip.gov.mk), да гп извесуи инспекупрпу дали е изврщена 
инспекцискауа мерка. 
3. Ako субјекупу/инвесуиупрпу не ја пусурани бесправнп изведенауа градба, 
вп ппределенипу рпк, ќе се присуапи кпн присилнп админисурауивнп 
изврщуваое за пусурануваое на исуауа. 
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4. Трпщпциуе за изврщуваое на рещениеуп се надпмесууваау пд 
изврщеникпу, а ќе бидау ппределени сп ппсебен заклушпк за наплауа на 
урпщпциуе за изврщуваое. 
5. Вп кплку не се ппсуапи спгласнп наспкиуе дадени пд сурана на градежен 
инспекупр ќе се ппведе прекрщпшна ппсуапка за изрекувваое на глпба вп 
вреднпсу пд  250 евра вп денарска прпуиввреднпсу спгласнп шлен 151 суав 3 и 
шлен 161 суав 2 пд Закпнпу за градеое. 
6. Жалбауа изјавена прпуив пва рещение, не гп пдлага негпвпуп 
изврщуваое. 
 

Пбразлпжение 
 

Пдделение за градежен надзпр и надзпр над сппбраќајпу и пауищуа врз пснпва 
на шл.56, шл.57су2, шл.59 и шл.137 пд Закпн за градеое (Сл.весник на РМ бр. 
130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 
163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 244/2019, 
18/2020 и 279/2020) и шл.62, шл.71, шл.72,шл.82 пд Закпнпу за инспекциски 
надзпр(Сл. Весник на РМ бр.102/2019), преку градежен инспекупр  на ден 
19.08.2022гпд. изврщи впнреден инспекциски надзпр на пбјеку изграден на КП 
бр. 4/1 за КП Шардаклија  (сппсувенпсу – НЕППЗНАТ), врз пснпв на щуп спсуави 
Записник брпј ИП бр.23/22-298 пд 19.08.2022гпд. вп  кпј е  кпнсуауиранп: 
На КП бр. 4/1 КП Шардаклија е изграден пбјеку – Трафпсуаница 10/0,4  кВ, пбјеку 
пд вупра кауегприја, пд цврсуа градба-масивен сисуем пд нпзиви тидпви пд 
камен вп габариу 9,0м/5,0м или 45м2 и каунпсу Пр+1. Крпвнауа кпнсурукција е 
рамна АБ плпша. Пбјекупу нема супларија. Изграден е пред ппдплг временски 
перипд, не се кприсуи ппдплг временски перипд и е вп гплем суепен пщуеуен пд 
забпу на времеуп и пд непдржуванпсу. 
За Пбјекупу не ппсупи дпкуменуација за градба – Пдпбрение за градбаспгласнп 
шлен 59 пд Закпнпу за градеое (Сл.весник на РМ бр. 130/2009, 124/10, 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 29/16, 71/16, 
132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 244/2019, 18/2020 и 279/2020 ), сп щуп пбјекупу е 
бесправен и какп уакви градежниуе акуивнпсуиуе се бесправни – увид вп 
евиденција сп кпја распплага Ппщуина Щуип и увид вп ИЛ. бр. 356 КП 
Шардаклија каде е запищанп самп ЗПЗ сп пврщина 45м2, пднпснп пбјекупу 
ТРАФПСТАНИЦА  10/0,4  кВ на КП бр.4/1 КП Шардаклија  преусуавува бесправнп 
изграден пбјеку и ппдлежи на шлен 134  суав 1 алинеја 1пд Закпнпу за градеое. 
Спгласнп Закпнпу за градеое („Службен весник на Република Македпнија" бр. 
130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 
79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 
187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 
71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018 и 168/2018 и „Службен весник на Република 
Северна Македпнија" бр. 244/2019, 18/2020 и 279/2020), Пвласуенипу градежен 
инспекупр ппредели мерки пд шленпвиуе какп вп дисппзиуивпу на пва рещение. 
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Вп кпнкреунипу слушај изјавенауа жалба прпуив првпсуепенпуп рещение , сп кпе 
се наредува пусурануваое на бесправнп изведенауа градба, спгласнп шл.137су.5 
пд Закпнпу за градеое, не гп пдлага изврщуваоеуп на Рещениеуп. 
Врз пснпва на изнесенпуп се пдлуши какп вп дисппзиуивпу на пва рещение. 
 
ПРАВНА ППУКА 
 
Прпуив Рещениеуп на пвласуенипу  градежен инспекупр мпже да се изјави жалба 
вп рпк пд 15 дена пд денпу на приемпу на рещениеуп,  дп  Државна кпмисија за 
пдлушуваое вп вупр суепен вп пбласуа на инспекциски надзпр и прекрщпшна 
ппсуапка сп дпказ за плауена админисурауивна уакса (,,Службен гласник на 
Р,М.,,бр.17/93 и 88/08). 
Рещенп вп Пдделение за градежен надзпр, надзпр над сппбраќајпу и пауищуа 
при Ппщуина Щуип, ппд ИП.1. брпј 23/22-298 пд 22.08.2022гпд. 
 
Израбпуил,  
Весна Зенделпва диа, с.р. 
 

Пешау и ппупис 
на инспекупрпу 

Зпран Павлпвски д.и.а. с.р. 
Ппщуински Градежен 
Инспекупр Щуип 
сл.лег.бр. 330006 

Дауум: 22.08.2022гпд. 
 

 
 

589. 
Врз пснпва на шлен 36 суав 1 алинеа 9 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 

(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  
04/11,  13/14 и 5/21), Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип, дпнесе 
 

ПРОТОКОЛ ЗА ИНТЕРНА ДОСТАВА ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

Сп пвпј Прпупкпл се ууврдува нашинпу на инуерна дпсуава на 
дпкуменуиуе/записи дп Пдделенијауа вп Ппщуина Щуип. 
 

1. Дпписиуе дпсуавени дп Ппщуина Щуип пд Македпнски ппщуи пвласуенпуп 
лице ги зема вп ууринскиуе шаспви и ги дпсуавува вп архива на Ппщуина 
Щуип. Пп заврщуваоеуп на пваа рабпуна пбврска пвласуенпуп лице си 
прпдплжува сп свпиуе секпјдневни рабпуни пбврски вп пдделениеуп; 

2. Врабпуениуе вп архива ја евиденуираау ппщуауа вп елекурпнскипу сисуем 
и ппупа ја расппредуваау вп инуерниуе дпсуавни книги пп пдделенија; 

3. Пвласуенп лице врабпуенп вп Пдделениеуп за ппщуи рабпуи ги дпсуавува 
инуерниуе дпсуавни книги дп кабинеупу на Градпнашалникпу; 
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4. Секреуарпу ја прегледува ппщуауа и ја враќа вп кабинеупу на 
Градпнашалникпу; 

5. Технишкауа секреуарка на Градпнашалникпу ги извесуува ракпвпдиуелиуе 
на пдделенијауа вп Ппщуина Щуип да си ги ппдигнау инуерниуе дпсуавни 
книги пд кабинеупу на Градпнашалникпу; 

6. Ракпвпдиуелиуе на пдделенија вп Ппщуина Щуип ја расппредуваау 
ппщуауа на врабпуениуе; 

7. Ракпвпдиуелиуе на пдделенија вп Ппщуина Щуип ги враќаау празниуе 
инуерни дпсуавни книги вп Кабинеупу на Градпнашалникпу; 

8. Пвласуенп лице врабпуенп вп Пдделениеуп за ппщуи рабпуи ги зема пд 
кабинеупу на Градпнашалникпу и ги дпсуавува инуерниуе дпсуавни книги 
дп Архива на Ппщуина Щуип вп 13:30 шаспу; 

9. Пвласуенп лице врабпуенп вп Пдделениеуп за ппщуи рабпуи ја дпсуавува 
книгауа за инуерна дпсуава пнаму каде щуп е ппуребнп; 

10. Пвласуенп лице врабпуенп вп Пдделениеуп за ппщуи рабпуи ја дпсуавува 
ппщуауа вп Македпнски ппщуи. 

 
 

Република Северна Македонија 

Општина Штип 

Број 09-5314/1 
05.09.2022 година 

ОПШТИНА ШТИП 
Градпначалник 

      Иван Јпрданпв, с.р. 

  
         
Доставено до: 

- Архива 
- Одделение за правно нормативни работи и поддршка на Советот 
- Раководители на Сектори и Одделенија во Општина Штип 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


